
UCHWAŁA NR XXX/253/2017
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/208/2017 Rady Gminy Dąbie z dnia 30 marca 2017r.
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Dąbie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale nr XXV/208/2017 z dnia 30 marca 2017r. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: "Jednostkami 
obsługiwanymi w ramach wspólnej obsługi są następujące jednostki organizacyjne Gminy Dąbie:

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Dąbiu,
2) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Gronowie,
3) Przedszkole w Połupinie,
4) Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbiu."

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: 13CE8285-F3B2-415B-AD2C-BD72C721930D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem reformy oświaty, z dniem 31 sierpnia 2017r. zlikwidowano jednostkę Zespół Placówek
Oświatowych, która była objęta wspólna obsługą w ramach Centrum Usług Wspólnych prowadzonego przez Urząd Gminy
Dąbie. W miejsce zlikwidowanej jednostki, z dniem 01 września powołano do życia trzy nowe jednostki budżetowe, tj. Szkołę
Podstawową w Dąbiu, Szkołę Podstawową w Gronowie oraz Przedszkole w Połupinie. W związku z tym, że wszystkie nowo
utworzone podmioty zostały objęte wspólna obsługą w ramach Centrum Usług Wspólnych podjęcie niniejszej uchwały jest
niezbędne w celu uregulowania sytuacji prawnej w tym zakresie. 

Id: 13CE8285-F3B2-415B-AD2C-BD72C721930D. Podpisany Strona 1




